1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 9  năm 2018.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 37,  từ 10/9/2018 đến 14/9/2018

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 10/9/2018

Sáng:

- 8 giờ 30’, Chuyên viên Nguyễn Minh Trí, Bùi Tấn Đạt dự Lễ động thổ xây

dựng Trường Quốc tế Việt Hoa.

Địa điểm: Trường Quốc tế Việt Hoa (Đường Lý Thái Tổ, phường Hòa Phú).

Chiều:

- 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt làm việc với Ban giám hiệu trường trung học
cơ sở Chu Văn An.

Cùng dự: PTP.Phạm Hoa Hòa, CV: Mai, Hùng.

 Địa điểm: Trường THCS Chu Văn An, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Ba 11/9/2018

Sáng:

- 8 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự giám sát công tác quản lý Nhà nước về hành
nghề y, dược tư nhân trên địa bàn thành phố (01 ngày).

Địa điểm: UBND phường Chánh Nghĩa.

Thứ Tư 12/9/2018

Sáng:

- 7 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

- 7 giờ 30, Chuyên viên Nguyễn Thị Cẩm Vân, Đỗ Minh Hoàng dự tập huấn
công tác xã hội hóa giáo dục.

Địa điểm: Hội trường A, UBND thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp triển khai nhiệm vụ cấp trung học

cơ sở năm học 2018-2019.

Thành phần: PTP.Phạm Hoa Hòa, CV: Mai, Đạt, Lễ, Hùng, Vân, Hoàng và

Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc. (CV Mai chuẩn bị nội dung)

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

  2

Thứ Năm 13/9/2018

Sáng:

- 7 giờ 30, TP.Nguyễn Văn Chệt dự diễn tập DT-18.

Địa điểm: UBND phường Phú Hòa, Phú Mỹ.

Chiều:

- 14 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp triển khai nhiệm vụ cấp học mầm

non năm học 2018-2019.
Thành phần: PTP.Phạm Hoa Hòa, CV: Đ.Hà, Hân, Lễ, Hùng, L.Hà, Hoàng

và Hiệu trưởng các trường MN-MG trực thuộc. (CV Đ.Hà chuẩn bị nội

dung)

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Sáu 14/9/2018

Sáng:

- 7 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;
- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)
- Website PGD.TDM;
- Lưu VT.